

maanantai 4. marraskuuta 2024

Israelin raivoisa, voimakas ja yllättävä isku Iraniin lokakuun lopussa 2024 avasi mahdollisuuden vaaralliseen kostonkierteeseen joka voi eskaloitua 3. maailmansodaksi kun USA ja Venäjä sekaantuvat konfliktiin – By Daymond Duck 2.11.2024

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa raporteilla ja pohdinnoilla Israelin kostoiskusta Iraniin sen jälkeen kun Iran oli tehnyt toisen hyökkäyksensä Israeliin 1. lokakuuta 2024. Jos Iran vielä vastaa tähän Israelin tuoreeseen lokakuun lopun iskuun, niin seuraukset voi olla vakavat maailmanrauhalle. Suomentamassani raportissa tämän alkujutun jälkeen viimeaikaisia uutisraportteja, jotka osoittavat aikauden lopun olevan lähellä. Aikainmerkeissä painottuu kuuma Lähi-idän tilanne ja kirjoittajalta aivan lopuksi päivittäisiä päivityksiä sodasta, jota Israel käy Hizbollahia ja Hamasia vastaan.

Raivoisa, voimakas ja yllättävä (Fierce, Strong, and Surprising) :: By Daymond Duck

*Published on: **November 2, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2024/11/02/fierce-strong-and-surprising-by-daymond-duck/>

Kahdessa erillisessä tapauksessa vuonna 2024, Iran ampui satoja ohjuksia, raketteja ja drooneja suoraan Israeliin.

Huhtikuussa 2024 tehdyn ensimmäisen hyökkäyksen jälkeen Biden'in hallinto kehotti Israelia olemaan vastaamatta merkittävällä tavalla.

Toisen hyökkäyksen 1. lokakuuta 2024 jälkeen Israel sanoi aloittavansa kostohyökkäyksen Irania vastaan, mutta Biden'in hallinto kehotti Israelia olemaan hyökkäämättä Iranin öljylaitoksia tai ydinvoimaloita vastaan.

Monet Raamatun profetian tutkijat alkoivat odottaa Israelin hyökkäävän Iraniin, ja aloin ajatella, että minun pitäisi laatia artikkeli otsikolla "Odottaminen (Waiting)".

Lokakuun 21. päivänä ilmoitettiin virkamiehen sanoneen, että kun hyökkäys tapahtuu, se tulee olemaan "raivoisa ja voimakas ja hyvin yllättävä", joten olen siirtynyt "odottamisesta" "raivoisaan, voimakkaaseen ja yllättävään".

En tiedä mitä Israel tekee, mutta tiedän:

- Että Biden'in hallinto vaati tietää Israelin suunnitelmista, Israel antoi heille tiedot, ja näyttää siltä, että joku Biden'in hallinnosta vuoti ne Iraniin.
- Että Israelin puolustusministeri sanoi kostoiskun saaneen huomattavasti suuremman merkityksen sen jälkeen, kun Iranin edustaja **Hizbollah käynnisti drooni-iskun** Israelin pääministerin Benjamin Netanjahun yksityisasuntoa vastaan.

Nyt monet odottavat iskua, ja monet arvelevat sen olevan raivoisa, voimakas ja yllättävä, ja on sanomattakin selvää, mutta monet pohtivat, johtaako se Googin ja Maagogin taisteluun (Huomautus: Katso kohta **Kuudenneksi** alla).

(Minun mielipiteeni: Hyökkäys voi aiheuttaa suurta vahinkoa Iranille, mutta Irania ei lyödä kuin vasta Googin ja Maagogin taistelussa.)

(Lisää: 24. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että Israel aikoo edelleen kostaa Iranille, mutta Israel tarkistaa suunnitelmiaan Iraniin tapahtuneen vuodon vuoksi.)

(Lisätietoa: 25. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että F-16-hävittäjälentue on saapunut Lähi-itään Saksasta Yhdysvaltojen luvalla.)

Lokakuun 26. päivänä 2024 Israel iski Iraniin, ja tässä on joitain raportteja, jotka julkaistiin sinä päivänä:

>Israel pyysi useita kolmannen osapuolen lähteitä kertomaan Iranille, mihin Israel iskee, mihin Israel ei iske, ja että Iranin olisi parempi olla kostamatta Israelia vastaan heihin iskemisestä.

>Israelin viranomaiset sanoivat, että Israelin suihkukoneet ovat iskemässä kohteisiin kaikkialla Iranissa, mukaan lukien eräs kohde lähellä yhtä Iranin ydinvoimaloista ja niistä laitoksista, jotka ovat valmistaneet tärkeitä komponentteja Iranin ohjuksiin ja drooneihin.

>Kun yli 100 israelilaista hävittäjälentokonetta oli iskenyt useisiin paikkoihin Iranissa, Israel sanoi, että sen kostotehtävä oli ohi ja että kaikki sen suihkukoneet olivat palanneet turvallisesti kotiin. Minusta vaikuttaa siltä, että Israelin kosta voidaan oikeutetusti kuvata raivokkaaksi, voimakkaaksi ja yllättäväksi. Vaikka ainakin 4 iranilaista kuoli iskuissa, Iranin armeija yritti vähätellä vahinkoja.

>Samaan aikaan kun Israel iski kohteisiin Iranissa, Israel iski myös useisiin iranilaiskohteisiin Syyriassa ja Irakissa.

>Yhdysvaltalainen virkamies sanoi, että Yhdysvallat ei osallistunut Israelin hyökkäyksiin Irania vastaan, mutta jos Iran kostaa, Yhdysvallat on valmis auttamaan puolustaakseen Israelia.

>Viesti on lähetetty siitä, että Israel ei enää suvaitse Iranin rahoittamien proksien (Hizbollah, Hamas, huthit, jne.) hyökkäyksiä Israelia vastaan. Tästä lähtien Israel voi ja hyökkääkin käärmeen pään kimppuun (Iran).

Lokakuun 27. päivänä 2024, Israelin iskut Irania vastaan eivät olleet niin tuhoisia kuin monet israelilaiset olivat toivoneet, mutta Israelin iskut tuhosivat kaikki Iranin ilmapuolustusjärjestelmät, keskeiset tutkajärjestelmät, ja avasivat tien laajemmille, tuhoisammille hyökkäyksille tulevaisuudessa, jos siihen on tarvetta.

(Minun mielipiteeni: Iranin ollessa nyt haavoittuvainen, Hizbollah, Hamas ja huthit saattavat tulla toisiin ajatuksiin Israeliin hyökkäämisestä. Iran lähettää ristiriitaisia signaaleja – hyökkäämme Israeliin; emme hyökkää Israelia vastaan, jne. – mutta minusta näyttää siltä, että Iranin on lopetettava pyrkimys tuhota Israel tai saatava apua muualta, kenties Venäjältä, Turkista ja muista islamilaisista entiteeteistä. Tiedämme, että niin tapahtuu, ja se muuttaa maailman, kun sen aika koittaa.)

(Lisätietoa: Lokakuun 27:ntenä 2024 Israelin hallitus päätti, että Irania vastaan tehdään uusi hyökkäys johonkin määrittelemättömään aikaan kostoksi Iranin tukemasta hyökkäyksestä Netanjahun taloa vastaan.)

(Lisätietoa: Lokakuun 28:ntenä 2024 Israelin suurlähettiläällä oli viesti Iranille: "Ottakaa tämä varoituksena: Israel on osoittanut pidättyväisyyttä, mutta tästä eteenpäin tulette näkemään vain voimaa. Mistä tahansa lisäaggressiosta aiheutuu seurauksia, jotka ovat nopeita ja päättäväisiä.")

Tässä on viimeaikaisia raportteja, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, koskien Jumalan siunausta niitä kohtaan, jotka siunaavat Israelia, ja kirousta niille, jotka Israelia kiroavat:

>22. lokakuuta 2024 Franklin Graham (Billy Graham Evangelistic Association- ja Samaritan's Purse -järjestöjen johtaja) kirjoitti: "On suuri kunnia olla Israelin rinnalla. Tätä kansakuntaa vastaan hyökättiin julmasti, ja sillä on täysi oikeus puolustaa itseään niiltä, jotka haluavat pyyhkiä sen pois maan päältä. Kristittyinä uskon, että juutalaiset ovat Jumalan valittua kansaa, ja siksi haluamme tehdä kaikkemme seisoaksemme Israelin rinnalla tällaisena suuren tarpeen hetkenä ja huolehtiaksemme niistä, jotka ovat jatkuvasti vaarassa."

>22. lokakuuta 2024 senaattori Jim Risch (edustaja Idahosta), senaatin ulkosuhteiden komitean johtava jäsen, ja 27 muuta republikaanisenaattoria esittelivät lainsäädännön, joka katkaisisi Yhdysvaltojen rahoituksen YK:lle ja sen tytäjärjestöille, jos ne heikentävät Israelin asemaa YK:ssa. Yhdysvallat on YK:n ja sen virastojen suurin rahoittaja (18 miljardia dollaria vuonna 2022), joten rahoituksen katkaiseminen voi johtaa YK:n kaatumiseen.

>22. lokakuuta 2024 vastauksena Biden-Harris'in hallinnon uhkaukseen leikata sotilaallista apua Israelille, jos se ei salli palestiinalaisten saada lisää humanitaarista apua, Israel ilmoitti, että 237 rekka-autollista armeijan avustusta on saapunut Pohjois-Gazaan viimeisen 9 päivän aikana. Valitettavasti Biden-Harris'in hallinto ei sano mitään Hamas'in varastamasta avusta, aseiden salakuljetuksesta kuorma-autoissa, palestiinalaisten pakottamisesta maksamaan avusta, jne.

>23. lokakuuta 2024 Israel salamurhasi Hamasin komentajan, joka osallistui Hamasin hyökkäykseen Israelia vastaan lokakuun 7:ntenä ja useisiin hyökkäyksiin Israelin joukkoja vastaan Gazassa. Israel toimitti todisteen siitä, että hän oli työskennellyt UNRWA:n palveluksessa heinäkuusta 2022 lähtien.

>24. lokakuuta 2024 UNRWA myönsi, että salamurhattu Hamasin komentaja oli yksi sen työntekijöistä. Tämän tunnustuksen jälkeen Israel vaati kiireellistä tutkintaa UNRWA:n osallisuudesta 7. lokakuuta 2023 Hamasin Israeliin kohdistuneeseen hyökkäykseen, joka tappoi noin 1 200 ihmistä, jossa otettiin 252 panttivankia, ja joka aloitti sodan.

(Kysymys: Kuinka monta Iranin tukemaa Hamas-terroristia YK voi työllistää ennen kuin se julistetaan terroristijärjestöksi? Kuinka monta Iranin tukemaa Hamas-terroristia YK voi työllistää ennen kuin Yhdysvallat lakkaa antamasta Yhdysvaltain veronmaksajien dollareita YK:lle auttaakseen terroristien palkkojen maksamisessa?)

(Lisätietoa: Israelin Costa Rican-suurlähettiläs sanoi 23. lokakuuta 2024, että Iran ja Hizbollah ovat perustaneet tukikohtia Boliviaan, Nicaraguaan ja Venezuelaan.)

(Kysymys: Miksi Valkoinen talo sallii laittomien maahanmuuttajien näistä maista ylittää rajamme ja tulla Yhdysvaltoihin?)

(Lisää: Trump syyttää Biden'iä ja Harris'ia rikollisten siirtolaisten tunkeutumisen sallimisesta jotka ovat lähtöisin vankiloista. Hän kutsui Amerikkaa kaatopaikaksi ja sanoi, että olemme kuin roskakori maailmalle.)

(Minun mielipiteeni: Radikaalit globalistit johtavat Amerikkaa, eivät Biden ja Harris, mutta he tekevät yhteistyötä globalistien kanssa, jotka ovat vallanneet Amerikan ja yrittävät luoda jumalattoman, rajattoman maailmanhallituksen. Eikä se lopu hyvin. Trump'in ansioksi, Madison Square Garden'issa 27. lokakuuta 2024 pitämässään puheessa hän sanoi olevansa jotain paljon suurempaa vastaan kuin Joe tai Kamala.)

Toiseksi, koskien Iranin tukemien Hizbollah-terroristien hyökkäystä Israeliin: Lokakuun 23:ntena 2024 Israelin pääministeri Netanjahu sanoi,

- Sadan metrin, kahdensadan metrin etäisyydellä rajalta (Israelin ja Libanonin väliseltä rajalta), löysimme tunneleita (kera jeeppien, moottoripyörien, rakettien ja ohjusten), joiden myötä valmisteltiin hyökkäystä Israeliin, hyökkäystä, joka olisi ollut jopa suurempi kuin lokakuun 7. päivän hyökkäys.

Kolmanneksi, koskien Damaskoksen tuhoa (yhdessä yössä) aikakauden lopussa: 24. lokakuuta 2024 Israel iski asuinrakennukseen Damaskoksessa ja kaupungissa kuultiin suuria räjähdyksiä.

Neljänneksi, koskien petosta aikakauden lopussa: Lokakuun 23:ntena 2024, edustajainhuoneen energia- ja kauppakomitea julkaisi raportin, jonka mukaan Biden-Harris'in hallinto käytti 900 miljoonaa dollaria sellaisten Covid-viestien edistämiseen, jotka olivat enimmäkseen vääriä tai harhaanjohtavia (koskien rokotteiden tehokkuutta, niiden riskiä lapsille, maskien käytön hyödyllisyyttä, jne.).

Raportin mukaan amerikkalaisilla ei ole varaa uuteen hallituksen epäonnistuneeseen reaktioon tulevan pandemian saapuessa.

(Lisätietoa: 23. lokakuuta 2024 raportoitiin Amerikan syöpäyhteisön sanoneen, että nuorten ihmisten syöpäkuolemat ovat kaksinkertaistuneet vuoden 2020 edeltävään tasoon verrattuna.)

Viidenneksi, koskien petosta ja vainoa aikakauden lopussa: On raportoitu, että Biden-Harris'in hallinto hyväksyi direktiivin, joka tuli voimaan 27. syyskuuta 2024:

- Entinen riippumaton presidenttiehdokas Robert F. Kennedy Jr. sanoi, että Yhdysvaltain armeijan on nyt laillista ampua ja tappaa amerikkalaisia, jotka osallistuvat poliittiseen protestiin, koska he ovat eri mieltä Valkoisen talon politiikasta.
- Podcasteri Joe Rogan sanoi, että se antaa Yhdysvaltain armeijalle mahdollisuuden ampua ja tappaa Yhdysvaltain kansalaisia ensimmäistä kertaa historiassa.
- Mediapersonallisuus Larry Jones'in mukaan se sallii armeijan käyttää tappavaa voimaa amerikkalaisia vastaan.

Puolustusministeriön (DoD) tiedottaja kiistää nämä syytökset.

Kopio DoD-direktiivistä (5240.01) on julkaistu X:llä (entinen Twitter).

Tässä on linkki American Military News -artikkeliin:

<https://americanmilitarynews.com/2024/10/videos-pic-biden-harris-admin-approves-military-use-of-lethal-force-on-us-citizens-report/>

Kuudenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: Lokakuun 28. päivänä 2024 Iranin korkein johtaja ajatollah Khamenei kehotti maailmaa nousemaan Israelia vastaan tarvittaessa sotilaallisessa liittoutumassa.

Khamenei'n tarkat sanat olivat: "Maailman tulisi muodostaa koalitio, poliittinen koalitio, taloudellinen koalitio, ja tarvittaessa sotilaallinen liitto sionistisen hallinnon (Israel) sotarikoksia vastaan, pahan hallinnon, joka tekee mitä julmimpia sotarikoksia nykyään."

Googin ja Maagogin taistelu on sotilaallisen liittouman hyökkäys Israelia vastaan vuotten lopulla ja viimeisinä päivinä.

Seitsemänneksi, uskonnonvapaudesta Amerikassa ja Amerikan tulevaisuudesta: Lokakuun 28:ntena 2024 entinen presidentti Trump sanoi, että hän perustaa uudelleen office of faith -viran presidentin alaisuudessa Valkoisessa talossa, jos hänet valitaan uudelleen.

Trump sanoi,

- Meidän on pelastettava uskonto tässä maassa. Tarkoitin, rehellisesti, että uskonto on uhattuna tässä maassa, vakava uhka, emmekä voi antaa sen tapahtua. Se on eräänlainen maamme

kudos. Se on asia, joka pitää maamme yhdessä. Emme voi, emme voi menettää sitä. Emmekä tule menettämään sitä.

- Jeesuksen Kristuksen elämä, kuolema ja ylösnousemus muuttivat ikuisesti maailman.
- On mahdotonta ajatella oman maamme elämää ilman Hänen esimerkkinsä ja Hänen opetustensa vaikutusta.

Kahdeksanneksi, koskien tukea Israelille: Lokakuun 29. päivänä 2024, 5 republikaania ja 13 demokraattia lähettivät kirjeen Ranskan presidentti Macron'ille pyytäen häntä hylkäämään suunnitelmat asevientikiellosta Israelia vastaan.

He muistuttivat häntä siitä, että Hamas murhasi 48 Ranskan kansalaista lokakuun 7:ntenä 2023, ja se pitää edelleen hallussaan kahta ranskalaista panttivankia Gazassa.

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. [\[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

Keskiviikkona, 23. lokakuuta 2024 (Päivä 383): Jatketun sodan 328. päivä. Rafahin hyökkäyksen 170. päivä.

- Hizbollah ampui yli 135 projektiiliä Israeliin ennen puoltapäivää.
- Israel hävitti maan tasalle kuusi rakennusta Beirutin esikaupunkialueella.
- Israel iski useisiin paikkoihin Libanonin Tyroksessa ja aiheutti massiivisia tuhoja.

Torstaina, 24. lokakuuta 2024 (Päivä 384): Jatketun sodan 329. päivä. Rafahin hyökkäyksen 171. päivä.

- Israelin valtuuskunta lähtee Qatarin sunnuntaina käynnistämään panttivankineuvottelut uudelleen.

Perjantaina, 25. lokakuuta 2024 (Päivä 385): Jatketun sodan 330. päivä. Rafahin hyökkäyksen 172. päivä.

- Israel räjäytti Hizbollahin asevaraston, ja räjähdykset olivat niin suuria, että ne aiheuttivat maanjäristyshälytyksiä Etelä-Libanonissa.
- Viimeisen vuorokauden aikana 10 israelilaissotilasta kuoli ja ainakin 28 haavoittui ankarissa taisteluissa Hizbollahin kanssa Etelä-Libanonissa.
- Israel salamurhasi Hizbollahin komentajan Libanonissa.

Lauantaina, 26. lokakuuta 2024 (Päivä 386): Jatketun sodan 331. päivä. Rafahin hyökkäyksen 173. päivä.

- Hizbollah ampui Israeliin 125 rakettia kahdessa tunnissa ja yli 150 tänään.

Sunnuntaina, 27. lokakuuta 2024 (Päivä 387): Jatketun sodan 332. päivä. Rafahin hyökkäyksen 174. päivä.

- Israel vangitsi noin 100 Hamasin terroristia Gazan sairaalassa. Monet naamioituivat lääkintähenkilöstöön kuuluviksi yrittääkseen paeta vangitsemista, mutta Israel tutki ja tarkasti heidät.
- Hizbollahin moraalit on romahtanut, ja terroristijärjestöä uhkaa laajamittaiset karkaamiset. Kun kutsutaan taistelemaan, monet eivät ilmoittaudu tehtäviin.

Maanantaina, 28. lokakuuta 2024 (Päivä 388): Jatketun sodan 333. päivä. Rafahin hyökkäyksen 175. päivä.

- Turvallisussyistä Israel pitää nyt kaikki hallituksen kokoukset salaisessa paikassa ja rajoittaa osallistumisen vain muutamien valittuihin ihmisiin.
- Hizbollah on valmis neuvottelemaan tulitauosta ilman ennakkoehtoja.

- Israel varoitti kansalaisia useissa Libanonin Tyroksen kaupunginosissa evakuoitumaan, ennen kuin Israel hyökkää terroristien kimppuun.
- Libanonilainen poliitikko sanoi keskusteluohjelmassa, että Hizbollah on kukistettu sotilaallisena voimana.

Tiistaina, 29. lokakuuta 2024 (Päivä 389): Jatketun sodan 334. päivä. Rafahin hyökkäyksen 176. päivä.

- Iran kasvatti puolustusbudjettiaan 200 prosentilla.
- Hizbollah nimitti uuden johtajan sheikki Hassan Nasrallah'in tilalle. Israel sanoi, ettei hän pysy hengissä kovin kauaa.

Keskiviikkona, 30. lokakuuta 2024 (Päivä 390): Jatketun sodan 335. päivä. Rafahin hyökkäyksen 177. päivä.

- Israel iski Hizbollahin armeijan polttoainevarastoon Libanonissa.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähetänyt Olli-R klo 19.08